

Lumu Holding ApS

Jernbanevej 53, 5210 Odense NV

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2016
(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 10/3 2017

Jesper Mayland Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lumu Holding ApS
Jernbanevej 53
5210 Odense NV

CVR-nr.: 28 48 27 79
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Odense

Direktion

Jesper Mayland Christensen

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år besiddelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 1.031.033, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 4.189.869.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab		-6.628	-4
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.046.586	922
Finansielle indtægter		845	23
Finansielle omkostninger		<u>-13.965</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		1.026.838	941
Skat af årets resultat	1	<u>4.195</u>	<u>-5</u>
Årets resultat		<u>1.031.033</u>	<u>936</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		103.400	101
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		290.174	159
Overført resultat		<u>637.459</u>	<u>676</u>
		<u>1.031.033</u>	<u>936</u>

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>2.502.681</u>	<u>2.216</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.502.681</u>	<u>2.216</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.502.681</u>	<u>2.216</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		647.541	740
Selskabsskat		<u>120.717</u>	<u>24</u>
Tilgodehavender		<u>768.258</u>	<u>764</u>
Værdipapirer		<u>111.710</u>	<u>80</u>
Værdipapirer		<u>111.710</u>	<u>80</u>
Likvide beholdninger		<u>1.120.324</u>	<u>796</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.000.292</u>	<u>1.640</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>4.502.973</u></u>	<u><u>3.856</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.697.989	1.408
Overført resultat		2.263.480	1.626
Foreslået udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Egenkapital i alt	3	<u>4.189.869</u>	<u>3.260</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		308.103	266
Anden gæld		5.001	330
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>313.104</u>	<u>596</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>313.104</u>	<u>596</u>
PASSIVER I ALT		<u>4.502.973</u>	<u>3.856</u>
Eventualposter m.v.	4		

Noter til årsrapporten

	2016 kr.	2015 t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-4.356	2
Årets udskudte skat	0	3
Regulering af skat vedrørende tidligere år	161	0
	<u>-4.195</u>	<u>5</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	804.692	300
Tilgang i årets løb	0	631
Afgang i årets løb	0	-126
Kostpris 31. december	<u>804.692</u>	<u>805</u>
Værdireguleringer 1. januar	1.411.403	1.157
Årets resultat	1.046.586	1.014
Udbytte til moderselskabet	-760.000	-760
Værdireguleringer 31. december	<u>1.697.989</u>	<u>1.411</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.502.681</u>	<u>2.216</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ingvald Christensen A/S, Maskinfabrik	Odense	76%	4.293.002	1.377.087

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	1.407.815	1.626.021	101.200	3.260.036
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	0	290.174	637.459	103.400	1.031.033
Egenkapital 31. december	125.000	1.697.989	2.263.480	103.400	4.189.869

4 Eventualposter m.v.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. 100% ejede selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Ikke 100% ejede selskaber hæfter i forhold til ejet andel. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 0 kr. pr. 31. december 2016. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb.